



# BAH BI LAGO GUY

## Professionnel des Ressources Humaines

### Objectif professionnel

Titulaire d'un BTS en Ressources Humaines et fort d'une expérience en gestion de la paie et en support technique, je cherche à intégrer une entreprise où je pourrai mettre à profit mes compétences en administration du personnel et en montage technique, tout en contribuant à l'optimisation des processus et à l'amélioration du service client.

### Expériences Professionnelles

Depuis 2018 - Présent

#### Technicien Montage de Pièces | Sous-traitant de Caricare (Techno - Itel - Infinix)

- Montage et réparation de pièces électroniques pour smartphones
- Détection et diagnostic des pannes techniques
- Suivi des interventions techniques et gestion des pièces de rechange
- Coordination avec les équipes techniques pour assurer le respect des délais
- Maintien d'un service après-vente de qualité pour la satisfaction client

Octobre 2016 - Janvier 2017 (Stage)

#### Assistant Ressources Humaines - Paie | Africa Success Consulting (ASC)

- Traitement des salaires via le logiciel Sage Paie
- Participation à la gestion administrative du personnel
- Suivi des absences et gestion des congés
- Contribution à l'organisation de formations internes
- Assistance dans le processus de recrutement et de sélection

### Compétences clés

- Gestion de la paie et administration du personnel
- Maîtrise des logiciels de gestion (Sage Paie)
- Montage et réparation de pièces techniques
- Communication et gestion des relations humaines
- Capacité d'adaptation rapide
- Travail sous pression et rigueur

### Formations et Diplômes

- **Décembre 2017** : Formation en Gestion de la Paie, Ingénierie de la Formation et Administration du Personnel à l'Agence Emploi Jeune / Cabinet Gerassur
- **2014-2015** : Brevet de Technicien Supérieur en Ressources Humaines et Communication à Afrique Formation
- **2009-2010** : Baccalauréat Série D au Lycée Antoine Gauze de Daloa
- **2005-2006** : Brevet d'Étude du Premier Cycle (BEPC) au Lycée Classique 1 de Daloa

### Contacts

• Célibataire, sans enfant

• Bahlagoguy@gmail.com

• +225 07 48 61 79 25  
• +225 05 04 83 71 91

• Abidjan, Côte d'Ivoire

### Certificats

Mai 2024 :

- **Active les politiques publiques pour ton projet culturel**

Trace Academia en partenariat avec Université Senghor et AFD

Mai 2024 :

- **Finance ton projet d'entreprise culturelle et créative**

Trace Academia en partenariat avec Université Senghor et AFD

Janvier 2024 :

- **Découvre les métiers du numérique**

Trace Academia en partenariat avec Orange

Septembre 2023 :

- **Deviens incollable sur le marketing digital**

Trace Academia en partenariat avec Grow with Google et Agence Emploi Jeunes

### informatiques

- Word, Excel, PowerPoint
- Sage Paie

### Langues

- Français : Excellent
- Anglais : Moyen

### Centres d'intérêt

- Loisirs : Football, Tennis de table